
г:

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2020 г. с. Ловозеро № 83-ПГ

О внесении изменений в состав комиссии но соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации

Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 29.03.2016 № 80-НГ

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,
постановляю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Ловозерского района и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
администрации Ловозерского района от 29.03.2016 № 80-ПГ (в редакции
постановления администрации Ловозерского района от 18.01.2017 № 10-ПЗ,
12.01.2018 № 14-1 И', 06.03.2019 № 121-ПГ) (далее - Комиссия), следующие
изменения;

1.1. Включить в состав Комиссии Гусева Евгения Владимировича ~ заместителя
главы администрации Ловозерского района, председателя комиссии.

1.2. Включить в состав Комиссии Юрьеву Светлану Анатольевну - начальника
отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации
Ловозерского района, заместителя председателя комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Кузнецову Н.А. '
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. !

Глава администрации
Ловозерского района // Н.И. Курзенев


